

DAŇOVÝ DOKLAD FAKTÚRA

SARSTEDT

Dodávateľ: SARSTEDT spol. s r.o.
Pri smaltovni 4
851 01 Bratislava

IČO: 31359825 DIČ: 2020343875

Zapísané v Obch. registri: Mestský súd Bratislava III, odd. Sro, vl.č.: 5888/B

Telefón: +421 232 184 930

Nemocnica s poliklinikou n.o.
Kráľovský Chlmec

Došlo
dňa **- 3. 10. 2023**

Pridelené: *LNT/423* Prílohy:
IČ DPH: SK2020343875

Číslo dokladu /
Variabilný symbol: 200233532

Objednávka : 10023003080

Číslo obj. zákazníka : 365/2023

E-mail : info.sk@sarstedt.com

Banka: BNP Paribas S.A. NIEDERLASSUNG DEUTSCHLANI **IBAN:** DE68 5121 0600 4270 3950 17 **SWIFT:** BNPADEFF

Miesto určenia: Nemocnica s poliklinikou n.o. Kráľovský
Nemocničná 8

077 01 Kráľovský Chlmec

Kontaktná osoba: Ing. Takáčová Barbara

Odberateľ: Nemocnica s poliklinikou n.o. Kráľovský
Chlmec

Nemocničná 8
077 01 Kráľovský Chlmec

DIČ: 2023441673

IČO: 45737967

IČ DPH: SK2023441673

Dátum splatnosti : 16.10.2023

Dátum vystavenia daňového dokladu : 02.10.2023

Dátum uskutočnenia zdaniteľného plnenia : 02.10.2023

Forma úhrady : Platobným prevodom

Popis dodávky :

Spôsob dopravy : G

Zákazka :

riadok č.	Označenie	Množstvo	Popis dodávky MJ	J. cena bez DPH	J. cena s DPH	C. cena bez DPH	DPH %	Celkom s DPH
-----------	-----------	----------	------------------	-----------------	---------------	-----------------	-------	--------------

Dodací list 400233593

1	04.1935	2,000	S-Monovette® 4,9 ml Serum Gel S-Monovette® 4.9ml Z-Gel 1000ks	160,00	192,00	320,00	20	384,00
2	05.1146	0,200	Monovette® 1,0 ml na krvné plyny Monovette® 1ml LH 1000ks	238,00	285,60	47,60	20	57,12
3	05.1165	1,000	S-Monovette® 3,0 ml Citrát S-Monovette® 3ml 9NC 1000ks	108,00	129,60	108,00	20	129,60
4	05.1167	2,000	S-Monovette® 2,7 ml K3 EDTA S-Monovette® 2.7ml K3E 1000ks	100,00	120,00	200,00	20	240,00
5	05.1168.001	0,100	S-Monovette® 2,7 ml ThromboExact S-Monovette® 2.7ml ThromboExact 1000ks	285,00	342,00	28,50	20	34,20
6	06.1663.001	0,200	S-Monovette® 1,2 ml Serum, s etiketou S-Monovette® 1.2ml Z 1000ks	175,00	210,00	35,00	20	42,00
7	14.1205	0,200	Multi-Adapter pre S-Monovette® Multi-Adapter 1000ks	130,00	156,00	26,00	20	31,20
8	16.444	0,600	Microvette® CB 300 µl K2 EDTA Microvette® CB 300 K2E 1000ks	109,00	130,80	65,40	20	78,48
9	55.475	3,000	Skúmavka 5ml, 75x13mm, PS Tube 5ml, 75x13mm, PS 1000ks	20,00	24,00	60,00	20	72,00
10	62.610.201	0,500	Skúmavka 10ml, 92x15,3mm, PP, s uzáverom, sterilná Tube 10ml, 92x15.3mm, PP 1000ks	150,00	180,00	75,00	20	90,00
11	62.610.201	0,500	Skúmavka 10ml, 92x15,3mm, PP, s uzáverom, sterilná Tube 10ml, 92x15.3mm, PP 1000ks	150,00	180,00	75,00	20	90,00
12	80.734	0,200	Skúmavka na stolicu 76x20mm Faeces tube 76x20mm 1000ks	145,00	174,00	29,00	20	34,80
13	85.1162	1,400	Ihla pre S-Monovette® 21G x 1½" S-Monovette®-Needle 21Gx11" 1000ks	90,00	108,00	126,00	20	151,20

1 195,50

1 434,60

20.10.2023

Vystavil :

Faktura : 200233532

Strana: 1 / 2

DAŇOVÝ DOKLAD FAKTÚRA

 SARSTEDT**Dodávateľ:** SARSTEDT spol. s r.o.Pri smaltovni 4
851 01 Bratislava

Číslo dokladu /

Variabilný symbol: 200233532**Fakturácia celkom EUR****1 434,60**

Rekapitulácia DPH

Sadzba	%	Základ	DPH	Celkom
Základná sadzba	20	1 195,50	239,10	1 434,60
		1 195,50	239,10	1 434,60

Vážený obchodný partner,
potvrdenú kópiu dodacieho listu prosíme zaslať späť na našu adresu, alebo mailom na info.sk@sarstedt.com.
Vopred ďakujeme.

